mus Ioannem Romanum Pontificem, futurum apud Imperatorem pacis nra us conservandae sequestrem, comitatus, nisi delegatam subiret provinciam, se in Occidente aduersus Orthodoxos illa facturam, quae in Oriente aduersus Iunos Antanos legibus Iustini Augusti de cetera fecisset.

Summa quidem Iustinus laude dignus habendus, dum plus deculcet religionem, quam cuiuscaecus regnandi praetextum: dum non timeat potuisse Iustinum Regem fecundum in se concutare, a quo tum ipse, tum praedecessores pacatio pacem redemantur. Quandem enim facetus confuecias, Orientales Imperatores Regem Theodosium acceperit epistola e Theodati Regis iudicium Augustum: *Confidebit (inquit) principes docti, & ab aliis nostri hispacia monumenta retraherent, quantum decipit vestris studiis tua deinde relinquere, ut ex parentum nostrorum sedera prosonerint.* Aestimare que gratia debeat oblatas suscipi, que conseruant populi et. C. V. dicitur, quanto tunc periculum Iustinus Imperator religionis causa contemplari barbari Regis potentiam, cuiuscaecus religione poterant, illud viam ex Hispanis esse regnandi praefidum, si religione optime consulatur. In his itaque praefatos annus in lumen est. *Quomodo autem sequentis anni veris initio Joannes Romanus Pontifex viam imperatori legitam Constantinopolim profectus est, suo loco de ceteris famus, sed & quam magno id suo Theodosium tenetuerit detrimento, ipsa rerum gloriarum tractatio perficere declarabit.*

IESV CHRISTI

Annus 525.

IOANNIS PAP. IUSTINI IMP. 8.
ANNUIS 2. THEODORICI REG. 33.

Vigesimo quinto Christi anno sopra quingentesimum, Consulibus Probo et Philoxeno, Ioannis Romanus Pontifex, praetor mox predecessorum, a Theodosio Rege Italiz ira exstirante ob Arianos suis in Oriente ecclesiis spoliatus, subire cogitare legationem Constantinopolin ad Iustinum Imperatorem. Id quidem hoc anno accidisse, ex epistola ipsius Ioannis sequenti anno ad Episcopos Italiz data colligitur, ut suo loco inferius apparetur. Porro et omni loannis legatione Marcellinus in Chronico paucis in creatione ipsius loannis perflingit his verbis: *Theodosio Rege pro Arianorum usurpari carminum Labor ante, solum dumtaxat Romanorum plus decolorum Vir diegostris, Constantinopolitanum venient, nrau honore exceptus est. Duxit dexter Ecclesie sedis filio, diemq. Domini nostri Resurrectionis plena voce Romane precibus celebravit, hinc Matellinus, non eo, quo gella fuit, anno recolens, sed dum de Ioannis Sedis initio habuit mentionem. Vetus quod pertinet ad euidem legationis causam, ex Boe et scriptis fati porec intelligi, illam quoque intercessisse, quod apud Theodosium Regem Sevanius Romanus criminis metatelia reus effectus, in suspicione adductus est, aliqua cum lustino Imperatore moliri secreta. Sed de his inferius.*

Ceterum scimus sanctissimum Pontificem acerbas
subire calamitas, ipsius pro reparandis rebus Arianis
tum colapsus conuerte fundatum esse. Tu autem vedi-
amoris, esto aequus arbitrus, lector. Anastasius Biblioth-
ecarius, nullum à Theodosio, Ioannem Constanti-
nopolim ut profectum affirmat, dum ait: Theodosius
rex haec audiens, nempe ablatas ab Ariatis in Oriente ius-
ta laetitia Imperatoris ecclesias exsifti misit. & totam
Ariatam velut gladio extinguitur. Eodem tempore Nannus Papa
agreatus ex eis cum fletu ambulauit, pergens acerbem Con-
stantinopolim. & Senatoris cum eis et Theodosium, Impor-
tunum, & Agapitum Excoquos, & aliae agrestes Patricios ac
cipientes hic in mandato legationum apud Regem, vi reser-
vare ecclesie hereticis in partibus Orienti: quod si non faciet,
totum Romanum gladio perderet. Qui cum ambulabat cum
Ioanne Papa, &c. Suadent iraque & cohortante, im-

III.

c spud Gaf-
fisdo. lib. 10.
epist. 1.

L
DE LEGA-
TIONE IO-
ANNIS PA-
PÆ CON-
STANTI,
MOPOLIM

II.

G. MIT
ICANI
PONT.

mitatem terribilium qualificari contigerit; si uoloco dice-
mus. illa de clade anni bini cum infinito imperator accepto-
per, praeterea facio inducere, affectu que cuncte, exatu purpu-
ra & diademate, multas dies in luctu sedis solitaria transfigit,
etiam si dies felis ad festum, quibus solitu effet cuncte sibi dare pro-
cedere ad eustephiam, postea vero magna vi auri inuenienti preceps sunt,

hunc ex Misericordia.

Sed de aliis Orientis chitribus, quas istud config-
gari ari trecentimbris, ex eodem Eugenio accipere, qui
nec subdit infestos sive Oppidum, quod nam Dyrachium, alii
Epilaurus appellatione sunt, tenuerat grauerum coniugium eis;
familiter & Corinthus, quelli in Graecia sunt: Addi hi An-
azarbum, urbe Minor Cilicia primaria, que iam quarto
uid clada genu periret, quae tribus infinitis magna
peccata summa suppeditata recedit. Usque tempore Edipia viri
Ostremorum amplissima & lesta vnde Scirri torrente preter-
lentibus obrenatur, ut multa effusa aqua impetu adpre-
nitur, & infinita humana mortuorum quo flumen fecerat
intercesserat. Edessa agri & Anazarbus ab ipso iustitia
a nomina accepere, & utriusque viri iustissimam appellatae sunt,
haec enim de his Eugenius, ex quo Nicophorus & alii
acciperunt. Sed ad magnum illum Zosimatum ipse nos reuocar-
at Eugenias, per quod ista habet:

Sicut & alia complita ab eis edita miracula, quorum maxi-
mum atrium silentio praeconit (quippe vix, aut in uero quidem
mane, aut posse) quadam loco lo percepit. Ut tempore, quo
Zosimus in magna nomina celebritate, & pari cum Zosimo virtu-
tum excellentia praeditus uox Ioannis in Chazubica Lure
(qui oculi polii est in extrema valle ad Aquilonem partem
pertinet, que H. et alijs resuunt uia ad urbem Hierosolymam) in-
taminata monachum, campane a rebus terrenis quasi per uicem se-
crevare & liberare degit. Et vix Cesarea, quam Iustissimum Epis-
copatum administravit illi Ioannes Chazubites, poenitentiam exori-
tus ab aliis, de quo sub a locutus sum, alterum osculum radiis effu-
sum audire, propterea ad illam contentem plagam quam accep-
ta, confiteatus: Vbi autem videt pupillam penitus excolli? &
oculum de dilatatione culmine exmedio, qui ex commissione
mandat, ut hominem efficeret, osculum dilatatione in sedem quam
commissione posset, inducat, & spongiis appositis fuisse & alliget.

Archibasil vero auctor: sicutdem tempore cum Zosimo
erat in eius monasterio, quod est latens in ripido Gaudia,
quod Cesarea abest ad summum quinque statu. Cum maxi-
mum agitur celeritate annis ad archibasiliam, ut de hu re uero certe
fuerit. Archibasili forte cum Zosimo confidit, seruans cum
eis contulit. Quibus rebus monachus flebiliter vultus, velare ca-
pillum dilatare, & cum in celum versus saepe cepit. Zosi-
mus vero consanguitatem archibasili quid accidens, lamentu-
& lacrymosu[m] interpositu[m] exponebat. Itaque Zosimus, illo re-
lido solito ad consuetum prope assurit, in quo Deum (hunc est
et illi genitum bonorum) familiari compellet. Paulus post eges-
tias & archiepiscopum gestissus & modeſtissimus dicit: Abto dom-
inum lezum, alio genitum Cuiusq[ue] uirtutibus est: uox tua fama-
ta, verumque oculari habet integrum: matutinalius si ita nolit
ei pati admitti: quando pudentia tua chep[er]it placitum. Que
duo intraclusa a te rite uita iusti moe[u]dus est: momenta
sita fuerit: illi mentio de cennobio Chazubae dictio in
Prato Spirituali sibi & de eodem Ioanne, antequam
ficeret Cesarensis Episcopus, mira narratur. Perge re-
te Zosimus haec Eugenius.

Potius illi Zosimatus quodam tempore Cesaream faciens,
fecunquam aliquid, cum res quasdam sibi neccariora impoferat,
adducens, accedit les, & auro Zosimus abscepit, dicitur. Zosi-
mus per filium viquesque infusoque, quod les voratio aijm car-
nius sutor ejet, in quibus hinc ualita & subridens intutu, di-
xit: At vero amnes, tam melius pentrus interruptum est:
quippe cum anima Karinos omnesque sum, & aste admodum prae-
nata, nec valentia, que astra erant imposita, bona per Zare-
gauit, ut de conuictu entia natura tria coniectu adueniunt reges, uice
eis, si uide Zosimatum ex hoc loco discedere voluerit, postea au-
tem ad proximan feuerit, naturamque propriam redditum,
tum les superius prouisit vobis, subländet, & plausibus ex tem-
pore ad Zosimatum uerrere, & ipso corpori habuit usqueq[ue] fo-
gadisatu[m] dare caput. Cui Zosimatum omnis, quod aijm gesta-
uerat, impenit, emque ad portas tigre Cesarea deduxit, quo

declarat uirtutem, & potentiam dei, tum quod omnia
tanta bona uia iherent, obtemporent, quoniam secun-
dam eius uoluntatem vitam infatuauit, & gratiam nos dena-
tam nequaquam deprauauit, hucusque de Zosimato, panca
et multis testibus Euangelas, sui temporis testis gestis con-
sideribus.

Hic eadem ferme ad verbum Nicophorus recitat e,
qui & mox de alio Zosimino, qui nesciem temporis uixit,
illa subiectis: Alio vero genuinem Zosimum non de qua-
dem solitariis degens vitam, sed ex quadam palestina canoro
inter monachos communem certamen perpessus. Quod fateretur
fonsuent, rem diuanci arcangorum mysterium Egyptiaca
sibi scisse ait: illi impinguo, Egyptiacu[m], quia tamque pri-
mum carno voluptate deflexus auctor, ut uolit propterea carnali
petulante intentus reliquerit; copio ratiu[m] libidinis per-
mitit, ut eam elquierit uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi abduxit, & ecce cum
quaque ratione praeceps uero posse credere ad finem uita-
tem ita excolat, ut altera ab aliis etiam illustraretur. Sed enim illa, ut
in Egypto prognata, & quod ut agere v[er]a, multo libidinis mag-
nitudine in pectori suuo sua manu redireat, & ut diu in
moto ad sacra sanctum lignum Crux uenerit, antea existimat, in
vitam se dederit; & inde diuersis iordanis quoque fluminis
transiit, & in interiorem solitudinem sibi